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	            Finans Portföy A.Ş. Gizlilik Politikası

	            

	            Finans Portföy, yasal portföy yönetimi anlayışı ve müşteri odaklı hizmet felsefesi ile edindiği veya sakladığı müşteri bilgilerinin gizliliğini sağlamayı aşağıdaki temel kurallar çerçevesinde taahhüt etmektedir. 

	            	Müşterilerimizden portföy yönetimi işlemlerini yerine getirebilmek için zorunlu olan ve verilen hizmetlerde ihtiyaç duyulan bilgiler alınmakta ve saklanmaktadır.
	Yasal yükümlülük altında bulunulmadığı sürece müşteri bilgileri herhangi bir üçüncü şahıs veya kurum ile kendi onayları olmaksızın paylaşılamamaktadır.
	Müşteri bilgileri, Finans Portföy’ün  tabi olduğu düzenleyici kurumlar, yargı ve yürütme mercileri tarafından istendiği takdirde yasal düzenlemeler çerçevesinde açıklanabilecektir.
	Destek hizmetleri almak amacıyla farklı kuruluşlarla çalışılması durumunda, bu firmaların Finans Portföy gizlilik politikasına ve şartlarına uymaları sağlanmaktadır.
	Müşteri bilgilerine yetersiz erişimlerin engellenmesi için bilgi sistemleri üzerinde gerekli güvenlik önlemleri alınmaktadır.
	Finans Portföy personeli tarafından müşteri bilgilerine erişimler, işin yapılabilmesi için gereken en kısıtlı yetki seviyesi ve görevler ayrılığı prensibi esas alınarak düzenlenmektedir.
	Müşterilerimiz ve potansiyel müşteriler Finans Portföy’e başvurarak ya 0212 336 7171 numaralı telefondan arayarak ya da gönderdiğimiz  e-postaların alt kısmında bulunan “E-bülten listemizden çıkmak için lütfen tıklayınız” linkine tıklayarak e-bülten üyeliğinden tek tıkla, kolayca çıkabilecektir.
	Finans Portföy sunucularında toplanan bilgiler, dönemsel kampanya çalışmaları, müşteri profillerine yönelik özel promosyon faaliyetlerinin kurgulanması ve istenmeyen e-postaların iletilmemesine yönelik müşteri "sınıflandırma” çalışmalarında sadece Finans Portföy bünyesinde kullanılmaktadır.
	Haftaiçi: 09.00-18.00 arası her türlü sorunuz için; info@finansportfoy.com veya 0212 336 7171 numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz.


	            

	            Finans Portföy Genel Müdürlük : Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi, Kristal Kule Binası No: 215 Kat: 23, 34394 Şişli / İstanbul  Tel: 0212 336 7171
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	            GÖSTERGE NET AKTİF DEĞER

	            

	            
		            373.07 TL

		            % 0.51

	            

	            DOW JONES TT20 ENDEKSİ

	            
		            9,504.35 TL

		            % 0.04
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	(C) 2012 DJIST, Dow Jones, Dow Jones İstanbul 20 tescillidir, izinsiz kullanılamaz.
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            Finans Portföy Dow Jones İstanbul 20 Hisse Senedi Yoğun Borsa Yatırım Fonu Hisse senedi yoğun Fon toplam değerinin en az %80’i devamlı olarak menkul kıymet yatırım ortaklıkları payları hariç olmak üzere BİST’te işlem gören ihraççı paylarından oluşur.

			Dow Jones Turkey Titans 20 Index, S&P Financial Services tescilli markasıdır ve Finans Portföy tarafından lisanslanmıştır.

            Dow Jones Turkey Titans 20 Index üzerine baz edilmiş olan fon, S&P Financial Services tarafından kurulmamıştır, oluşturulmamıştır, satılmamaktadır. S&P Financial Services, fona yapılacak yatırımlara ilişkin hiçbir tavsiyede bulunmaz.

            DJIST web sitesinde yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, değer ve istatistik güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek hazırlanmıştır. Sitede yanlış, eksik veya gecikmiş, görüş, bilgi ve verilerin bulunması yüzünden doğabilecek zararlardan 
            Dow Jones İstanbul 20 Fon Kurucusu olan Finans Portföy Yönetimi A.Ş   sorumlu tutulamaz. Sitede yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistik yatırımcıyı bilgilendirmeye yönelik olup, hiçbir şekilde herhangi alım-satım teklifi 
            ve/veya taahhüdü anlamına gelmemektedir. Burada yer alan bilgi, değerlendirme, yorum, istatistik, değer ve değerlendirmelerin kullanımı sonucunda ortaya çıkacak doğrudan ve / veya dolaylı zararlardan Dow Jones İstanbul 20 Fon Kurucusu sorumlu olmayacaktır. 
            Bu sitede yer alanların tamamının bütün yasal hakları Finans Portföy Yönetimi A.Ş.’ye ait olduğundan, hiç bir şekilde Finans Portföy Yönetimi A.Ş’nin yazılı ön izni olmaksızın kısmen ve/veya tamamen kopyalanması, başka yerlerde kullanılması, dağıtılması, 
            çoğaltılması, değiştirilmesi veya ileride kullanılmak üzere bilgisayar sistemlerine aktarılması mümkün değildir. Aksi halde Finans Portföy Yönetimi A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanını talep edebilecektir.

        

	









